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AMAÇ VE KAPSAM  AIMS AND SCOPE

Medya ve Kültürel Çalışmalar Dergisi, Nisan ve Ekim aylarında olmak üzere

yılda iki kez yayınlanan, ulusal, hakemli ve açık erişimli bir elektronik dergidir.

Amacı; medya, iletişim ve kültürel çalışmalar alanlarında akademik çalışmaları

desteklemek ve yeni perspektiflere yer vermektir. Medya ve Kültürel Çalışmalar

Dergisi; medya, kitle iletişimi, kültür, çağdaş kültür ve popüler kültür ile ilgili

analizler üzerine odaklanır. Ayrıca söz konusu alanların; sosyal ilişkiler,

bireylerin deneyimleri ve anlam dünyaları üzerindeki dönüştürücü etkilerine

yönelik çalışmalar da derginin kapsamı içerisinde yer alır.

Journal of Media and Cultural Studies is a peer-reviewed, electronic, and open

access journal that is published semi-annually on April and October. Journal

aims to support academic studies and new perspectives on media,

communication, and cultural studies. Journal of Media and Cultural Studies

focuses on analysis of media, mass communication, culture, contemporary

culture, and popular culture; and also studies on transformative eects of these

fields on social relations, individuals’ experiences and semantic worlds.

Her hakkı saklıdır, makalelerin sorumlulukları yazarlara aittir.
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EDİTÖRDEN…

Medya ve Kültürel Çalışmalar Dergisi’nin Ekim sayısını paylaşıyor olma mutluluğuyla tüm
okurlarımıza merhaba! Yayın Kurulu adına bu sayıda da bizlere cömertçe katkı sağlayan
tüm yazarlara, hakemlere ve danıştığımız tüm öğretim elemanlarına sonsuz teşekkürler!

Beş değerli yazıyla yeniden sizlerleyiz. Dergimizde yer alan birinci çalışma, marka
yönetimlerinin paylaşılmış ve etkileşimli medyaların etkilerinin önemini dikkate alması
gerekliliğini vurgulan Hakan Tan’a ait. “Dijital Marka İletişiminde Hayranlık Kavramının
Marka Duygusuna Olan Etkisinin İncelenmesi” başlıklı çalışmasında yazar, araştırmasında
sosyal medya kullanımları ve marka ilişkisi ölçeğiile hayranlık ölçekleri kullanarak
tüketicilerin ilgilendiği, beğendiği, hayranı ve taraftarı olduğu markalara yatırım yapmakta
ve satın almakta olduğunu ifade ediyor.

Dergimizin ikinci yazısı, oyun oynayan bireylerin çeşitli nitelikleri kazanması ve bireylerin
oyunlarla ilgili analitik düşünme yeteneğini geliştirmekle ilgili olan dijital oyun
okuryazarlığının farkındalığının öneminin kavranması gerekliliği savı üzerine inşa ediliyor.
“Dijital Oyun Okuryazarlığı Seviyesinin Belirlenmesine Yönelik Bir Araştırma: Çanakkale
Örneği” başlıklı çalışmalarında Merve Erdoğan ve İrem Çakin, bireylerin dijital oyun
okuryazarlığına ilişkin seçici yeteneklere sahip oldukları bulgusuyla çalışmalarını
sonuçlandırıyor.

“Dijitalleşen Sanatın Özgünlüğü: NFT Teknolojisinin Kültürel Katkıları” başlıklı yazısında
Zeynep Ece Tulan, NFT teknolojisi ile üretilen sanat eserlerinin dijital kültüre ne ölçüde
katkı sağladığını araştırıyor ve NFT teknolojisinin sanat üzerindeki etkileri, dijital
kültürdeki rolü, sanatın geleceği ve dijitalleşmenin sanatsal üretim üzerindeki etkileri
hakkında derinlemesine bilgi sunuyor.

Dördüncü yazımız, Fatih Kaynarca’ya ait “Dijitalleşme ile Değişen Belgesel Filmlerdeki
Anlatı Estetiğinin Dijital Yayın Platformları Üzerinden İncelenmesi”. Yazar, makalesinde
belgesel sinemaya odaklanarak farklı mecralarda yapılan belgesel çalışmaları inceliyor.
MUBI ve Blu TV gibi yayın platformlarında yer alan belgeseller ile 140 Journos Youtube
kanalı için üretilen belgesellerin değişen anlatı yapısı ve estetik biçimlerini karşılaştırmalı
olarak analiz ediyor.

“A Review on ‘The Spirit of Digital Capitalism’” başlıklı kitap incelemesiyle Ramazan Kılıç,
sayımızın son çalışmasını sunuyor. Yazar, kapitalizmin yeni araçları olarak dijital
kapitalizmi sürdüren çeşitli ideolojilerin ne olduğuna odaklanan The New Spirit of
Capitalism adlı kitabı derinlemesine irdeliyor.

Medya ve Kültürel Çalışmalar Dergisi’nin 2024 yılı 2. sayısı, sizlerin değerli katılımlarıyla,
Sosyal Bilimler alanındaki akademik çalışmaları yayınlamaya devam ediyor. Bilimsel veri
tabanına sağladığınız katkıyla, gelecek sayılarımızın oluşumunda da desteklerinizi
beklediğimizi hatırlatmak istiyoruz. Bir sonraki sayımızda güncel akademik
paylaşımlarınızla buluşmak üzere…

Dr. Öğr. Üyesi Pelin ÜGÜMÜ AKTAŞ
Dr. Öğr. Üyesi Çiçek TOPÇU YÜCEL
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